
 
 
                                                       

 
 

 
     

För mer information kontakta gärna: 
Anders Koritz, VD Parans Solar Lighting AB (publ), tfn. 0733-211635, anders.koritz@parans.com www.parans.com 
 
Om Parans Solar Lighting AB (publ) 
Parans Solar Lighting erbjuder solljus för inomhusmiljöer genom ett innovativt system som fångar in och leder vidare 
solens strålar. Parans, som utvecklat och patenterat tekniken, vänder sig främst till fastighetsägare, arkitekter och större 
arbetsgivare över hela världen. Parans Solar Lighting är noterat på Spotlight Stock Market och har kontor i Mölndal. 
Hur funkar Paranssystemet: https://youtu.be/eflcbj2lpWo 
 
Denna information är sådan information som Parans Solar Lighting AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggö-
rande den 10 december 2018. 

  

PRESSMEDDELANDE    Mölndal den 10 december 2018 

COMOL5 beställer SP4-system för installationsförberedelser  
 
Som en del av förberedelserna inför den stora systeminstallationen i tunnelprojektet i 
Holland (se Parans pressmeddelande daterat 180719) beställer det internationella kon-
sortiet COMOL5 ett SP4-system i syfte att anpassa specifika armaturer för den kom-
mande installationen av SP4-systemen i tunneln. Ordervärdet är cirka 250 000 kr och 
ligger utanför tunnelkontraktet kring vilket slutförhandlingar nu är i sin slutfas mellan 
Parans och COMOL5.   

Foto: https://www.comol5.nl/ 
  
Parans har idag erhållit en order på ett SP4-system som ska levereras till COMOL5 i februari 
2019 och som ska användas av COMOL5 för att förbereda installationen av Paranssystemen 
i Rijnlandstunneln utanför Leiden i Holland. Armaturen, som kommer att sprida det naturliga 
ljuset via Paranssystem de första 80 metrarna i vardera tunnelmynning, utvecklas av tunnel-
ljusspecialister hos COMOL5. Armaturen kommer att vara helt unik och anpassad för just 
Rijnlandstunneln. För att spara tid när samtliga system och armatur ska installeras i tunneln 
testas alla anpassningar i förväg mot ett riktigt system.  

 
- Vår standardarmatur är inte anpassad för tunnlar eftersom detta är ett nytt segment för oss 
och därför kommer armaturen att utvecklas av ljustunnelspecialister, säger Anders Koritz, VD 
på Parans. Rijnlandstunnelprojektet har lyfts som ett innovativt tunnelprojekt i och utanför 
Holland och har fått stor uppmärksamhet. Detta är bland annat tack vare Paranssystemet 
och den unika möjlighet den ger att leda naturligt ljus in i tunneln. Vi ser dock att vi kommer 
att kunna avsluta kontraktsförhandlingarna för huvudprojektet inom kort – vi ser helt enkelt 
ljuset i tunneln! 


